
UCHWAŁA NR XVIII/126/2020 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, 
co następuje;                 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2020 rok uchwalonej Uchwałą  Nr X/73/2019 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 23 grudnia 2019  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 15.216.849,03 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.573.318,05 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.291.287,05 zł. 

- dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 9.400,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.643.530,98 zł w tym: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw tj. 
środki z RFIL w kwocie 500.000,00 zł 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 15.563.849,03 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.447.756,27 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.291.287,05 zł. 

- wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 12.300,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.116.092,76  zł.  

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 347.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 347.000,00 zł, 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.147.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 800.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243245F5-EBD8-41A9-ABCE-129CF60DA616. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/126/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30.12.2020 r.  

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 272 631,00 0,00 0,00 8 272 631,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

99 800,00 0,00 0,00 99 800,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243245F5-EBD8-41A9-ABCE-129CF60DA616. uchwalony Strona 1



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 1 143 530,98 0,00 500 000,00 1 643 530,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

795 977,65 0,00 0,00 795 977,65 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 291 287,05 0,00 0,00 5 291 287,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 716 849,03 0,00 500 000,00 15 216 849,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

895 777,65 0,00 0,00 895 777,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243245F5-EBD8-41A9-ABCE-129CF60DA616. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/126/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30.12.2020 r. 

 Przychody Gminy Czerwonka rok 2020 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 447 000,00 0,00 447 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 700 000,00 0,00 700 000,00  

  Razem: 1147000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 1147000,0000  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243245F5-EBD8-41A9-ABCE-129CF60DA616. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/126/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30.12.2020 r. 

 Rozchody Gminy Czerwonka rok 2020 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 0,00 300 000,00  

 994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 500 000,00 500 000,00  

 
 Razem: 300000,0000 Razem: 500000,0000 Razem: 800000,0000  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243245F5-EBD8-41A9-ABCE-129CF60DA616. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 758 - Różne rozliczenia - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie
500.000,00 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które Gmina przeznaczy na
wydatki majątkowe w roku 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243245F5-EBD8-41A9-ABCE-129CF60DA616. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

